Bydgoszcz, dnia 30.08.2019 r.

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

Al. prof. S. Kaliskiego 7

85-796 Bydgoszcz

tel. 52 374 92 63
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawy mebli laboratoryjnych 

dla Wydziału Hodowli i Biologii Zwierząt” (AZZP.243.59.2019)
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

1. Proszę o informację, jaką długość ma mieć nadstawka w stole wyspowym w pomieszczeniu 35, poz. 1?
Odpowiedź:


Długość nadstawki w stole wyspowym w pomieszczeniu 35, poz. 1 wynosi 3400 mm. 

Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2:

2. Proszę o podanie łącznej ilości gniazd elektrycznych w nadstawce w stole wyspowym w pomieszczeniu 35, poz. 1?

Odpowiedź:

Łącznie ma być 8 szt. gniazd elektrycznych w nadstawce w stole wyspowym w pomieszczeniu 35, poz. 1
Pytanie nr 3:

Czy dopuszczą Państwo dygestorium o następujących parametrach:
- 1200 x 960 x 2400 cm
- blacha z ceramiki monolitycznej o grubości 33 mm bez podkładu
- komora wykonana z płyty laminowanej z przeszkleniami w ścianach bocznych 
- system przepływu powietrza opracowany na opatentowanych profilach stalowych zapewniających lepszą ekonomię i higienę pracy.
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany warunków SIWZ.

Zamawiający wskazał w specyfikacji 4 pomieszczenia w których montowane będą dygestoria o różnych wymiarach. 

Wykonawca nie sprecyzował numeru pomieszczenia. 

W związku z powyższym, nie wyrażamy zgody na zmiany warunków SIWZ,

Zamawiający

( - )
Str. 2 z 2

